
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea efectuării branşamentelor prin montarea de contoare electrice la Bl. din 

str. Fildului nr. 59 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

Având în vedere finaliarea investitiei ,, Bloc de locuinte destinate chiriaşilor evacuati 

din case nationalizate,, situat in str. Fildului nr. 59, Huedin,  cât şi referatul nr.  7707/2010, 

înaintat de dl. Stângă Silviu în calitate de consilier al Primarului,  privind aprobarea 

efectuării branşamentelor prin montarea de contoare individuale de energia electrică la 

fiecare apartament şi achitarea c/v branşamentelor. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7708/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia  de adm. publică la şedinţa din data de  23.08.2010.  

 Ţinând seama de prevederile O.U.G nr. 74/2007, art. 36, alin.2, lit.c,d,  alin.5, lit.c, 

alin.6, lit.a, pct.17 respectiv art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1. Se aprobă efectuarea branşamentelor prin montarea de contoare 

individuale de energia electrică, la fiecare apartament al blocului de locuinţe din str. 

Fildului nr. 59, destinat chiriaşilor evacuaţi din case naţionalizate şi achitarea contravalorii  

branşamentelor în sumă totală de  2.304 lei. 

   Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 127/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

        

        

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


